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RW Competitie Deel 4 Poule B Papendrecht

Programmanr. 73 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 13:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Geul 1 De Geul 1:48.17 1:47.34
Tim van Heeswijk 98 +0,73 27.74 Max Muller 98 +0,48 26.11
Aidan van Gool 00 +0,39 27.01 Ben Muller 98 +0,44 26.48

2. De Kempvis 1 De Kempvis 1:54.70 1:50.61
Joris Bezemer 99 +0,70 25.31 Ayrton Mooldijk 99 +0,37 27.35
Werner Stout 00 +0,57 30.62 Thomas Bordewijk 00 +0,59 27.33

3. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 1:51.33 1:51.95
Robert Speksnijder 02 +0,82 28.30 Erik Speksnijder 00 +0,32 29.33
Nino van Krimpen 00 +0,40 28.99 Linquendo van der Klooster 98 +0,40 25.33

4. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:51.31 1:52.40
Ids de Klerk 98 +0,84 28.16 Thomas Hesper 00 +0,51 27.68
Marijn Poortvliet 00 +0,44 29.35 Jeroen Bechtold 00 +0,45 27.21

5. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:55.86 1:54.97
Melvin Verhoeven 00 +0,70 30.10 Johrick Wijma 02 +0,30 30.04
Julian van Erk 99 +0,44 28.21 Robin Lecomte 99 +0,32 26.62

6. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 1:54.80 1:55.48
Jeroen Reckman 01 +0,78 30.56 Jervis Boele 00 +0,46 29.03
Perry Laarhoven 03 +0,48 30.31 Quinn van den Heuvel 01 +0,44 25.58

7. Zob'66 1 Zob'66 1:57.16 1:56.82
Daan Siebenheller 98 +0,66 26.94 Mart de Koning 02 +0,44 30.23
Boaz Troost 01 +0,55 29.60 Tristan Stam 99 +0,48 30.05

8. Pcg 1 Pcg 1:58.04 1:57.53
Job Kooij 98 +0,72 27.37 Sjoerd van Weelden 01 +0,49 29.74
Yoran Venderbos 02 +0,57 33.28 Rolf Jens 01 +0,48 27.14

Programmanr. 74 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-2-2016 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anouk van Weelden Pcg 2:16.28 199902828 2:14.60 31.27 1:05.88 1:41.04 2:14.60
2. Sietske Ott-Visser KZV de Lansingh 2:19.39 198302146 2:15.16 31.13 1:05.00 1:39.95 2:15.16
3. Sam IJzerman De Geul 2:14.73 200101204 2:15.99 31.05 1:05.13 1:40.64 2:15.99
4. Wendy de Bruin Zob'66 2:17.92 199206320 2:16.75 31.71 1:06.21 1:41.81 2:16.75
5. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 2:19.28 198801932 2:17.78 31.52 1:06.20 1:41.97 2:17.78
6. Fenna de Groot De Kempvis 2:21.07 199701796 2:18.42 31.05 1:05.67 1:41.60 2:18.42
7. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 2:20.64 199605226 2:19.23 32.77 1:08.15 1:44.18 2:19.23
8. Aylin van Uffelen Zpb-H&L 2:20.42 199600352 2:20.06 33.29 1:09.23 1:44.68 2:20.06
9. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 2:21.02 198302112 2:21.65 33.46 1:09.87 1:45.88 2:21.65

10. Linda Janssen Zpb-H&L 2:25.24 198802088 2:23.83 33.62 1:09.98 1:47.33 2:23.83
11. Eva Cornelisse Zpb-H&L 2:23.27 199701336 2:23.87 32.84 1:09.28 1:46.76 2:23.87
12. Eline Roobol KZV de Lansingh 2:19.07 199106414 2:26.12 32.49 1:09.31 1:47.92 2:26.12
13. Fiona Cabrie De Kempvis 2:25.21 198800738 2:26.25 32.96 1:09.24 1:47.15 2:26.25
14. Ilse Wijnmaalen Pcg 2:22.70 199900940 2:26.50 32.31 1:08.50 1:47.21 2:26.50
15. Carmen Muilwijk De Geul 2:27.13 199502700 2:26.94 32.91 1:10.50 1:49.41 2:26.94
16. Marit Schoffelmeer ZPCNumansdorp 2:22.46 199302470 2:28.94 33.49 1:10.87 1:49.38 2:28.94
17. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:28.76 200003482 2:31.62 33.37 1:11.95 1:52.15 2:31.62
18. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 2:31.07 199804182 2:32.89 34.68 1:13.31 1:53.16 2:32.89
19. Leonie vd Lavoir ZPCNumansdorp 2:29.65 198501834 2:33.01 34.75 1:13.48 1:53.39 2:33.01
20. Lise van Mourik Pcg 2:37.93 199904802 2:34.12 33.85 1:13.65 1:55.23 2:34.12
21. Almira Bekteshi Zob'66 2:47.87 200004570 2:37.79 34.22 1:12.28 1:53.95 2:37.79

*bu 100m
22. Rebecca Evers Zob'66 2:39.54 199207916 2:41.28 36.05 1:16.57 1:58.73 2:41.28

BM Maaike van Diggele Zpb-H&L 2:28.09 198700868 2:26.27 33.40 1:09.64 1:47.25 2:26.27
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RW Competitie Deel 4 Poule B Papendrecht

Programmanr. 75 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
6-2-2016 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lars Schoffelmeer Zpb-H&L 1:59.64 199501907 2:00.47 27.63 59.12 1:30.51 2:00.47
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:03.11 199403951 2:00.78 28.49 59.55 1:30.77 2:00.78
3. Rutger Dalm KZV de Lansingh 2:06.48 199005561 2:07.13 28.77 1:00.35 1:33.65 2:07.13
4. Daan Siebenheller Zob'66 2:09.71 199804955 2:07.21 29.08 1:01.12 1:34.12 2:07.21
5. Erik Wegman De Kempvis 2:12.12 199201465 2:07.30 29.48 1:02.01 1:35.28 2:07.30
6. Ben Muller De Geul 2:05.05 199801281 2:08.98 29.45 1:01.84 1:35.94 2:08.98
7. Ivan van Omme De Geul 2:08.75 198201263 2:10.08 29.45 1:02.28 1:37.00 2:10.08
8. Kevin Kingma KZV de Lansingh 2:20.12 199700559 2:11.15 29.28 1:03.22 1:38.26 2:11.15
9. Dennis Doove De Kempvis 2:11.87 199202413 2:11.87 29.37 1:02.70 1:37.94 2:11.87

10. Tim Muller De Geul 2:06.80 199501019 2:12.22 29.54 1:02.95 1:37.55 2:12.22
11. Sander Ott KZV de Lansingh 2:15.30 197200707 2:12.54 30.64 1:04.03 1:38.76 2:12.54
12. Michael Vermoen Zpb-H&L 2:08.07 199604897 2:13.66 30.53 1:04.24 1:39.16 2:13.66
13. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:13.08 199600893 2:14.02 29.31 1:02.57 1:37.97 2:14.02
14. Robin Iking Pcg 2:11.19 199200583 2:15.81 29.95 1:03.28 1:39.41 2:15.81

Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:13.68 199205841 2:15.81 30.98 1:05.22 1:40.43 2:15.81
16. Job Kooij Pcg 2:14.63 199802443 2:17.13 30.50 1:04.49 1:40.64 2:17.13
17. Jeremy Evers Pcg 2:14.98 199701175 2:20.69 31.05 1:06.12 1:43.23 2:20.69
18. Joey van der Valk Zob'66 2:21.57 199602191 2:21.54 30.94 1:06.89 1:44.67 2:21.54
19. Davy Vermaas Zpb-H&L 2:20.65 199003041 2:22.68 33.33 1:09.67 1:47.11 2:22.68

*bu 200m
20. Ian van Mullem Zob'66 2:30.00 199602545 2:32.90 34.68 1:13.84 1:55.07 2:32.90
21. Hans Piederiet ZPCNumansdorp 2:55.29 195400177 2:49.27 37.78 1:20.78 2:05.58 2:49.27
22. Gertjan van Driel ZPCNumansdorp 2:59.56 196901739 2:57.87 38.20 1:22.11 2:09.89 2:57.87

AFGEM Haico Weijers ZPCNumansdorp 2:13.50 198803759
NG Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 2:06.91 198401627
NG Thomas Mandigers Zob'66 2:26.95 199702667

Programmanr. 76 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
6-2-2016 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jet van Oudheusden Zob'66 34.26 200401012 33.95
2. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 34.63 200500804 34.29
3. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 35.68 200401170 34.34
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 35.52 200500826 35.20
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 34.35 200502620 35.31
6. Carmen Lems KZV de Lansingh 37.92 200402632 35.41
7. Lotte van der Maas Zob'66 36.05 200402376 35.47
8. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 35.09 200500390 35.64
9. Iris de Rouw Zpb-H&L 37.44 200501826 36.48

10. Annabel van Raak Pcg 37.73 200403006 37.13
11. Daphne van Tilburg De Geul 37.84 200500580 37.32
12. Nicole van Os De Geul 38.85 200404162 37.95
13. Diwa Omar Pcg 37.08 200600720 38.03
14. Martine Heupers Zob'66 40.21 200403488 38.90
15. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 38.72 200501528 39.45
16. Demi Kleinendorst ZPCNumansdorp 41.50 200502638 39.67
17. Isis Mannee De Geul 40.74 200400026 40.54
18. Marit van Krimpen Zpb-H&L 41.62 200403506 41.79
19. Mariska Seinen De Kempvis 41.89 200500626 42.24

AFGEM Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp 54.59 200503140
NG Chiara Hoogerwerf Zpb-H&L 34.71 200400272

BM Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 39.16 200600162 39.90
BM Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 38.73 200501954 39.30
BM Silvy Damen Zob'66 42.20 200501558 40.44
BM Emi Schipper Zob'66 40.97 200502126 38.96
BM Maud van der Burgh Zob'66 42.48 200502990 43.00
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Programmanr. 77 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
6-2-2016 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Menno Wieringa KZV de Lansingh 33.49 200500927 33.41
2. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 34.34 200402335 34.13
3. Lars van den Heuvel Zpb-H&L 35.32 200402623 34.17
4. Benjamin Boender Zob'66 37.68 200401351 35.33
5. Michael van den Enden Pcg 37.32 200401589 35.58
6. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 36.25 200500981 35.74
7. Mats Schroots De Geul 35.59 200401121 36.34
8. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 39.29 200401917 37.09
9. Bram de Haas Pcg 36.95 200400391 37.27

10. Dylan Groeneveld De Geul 37.45 200600011 37.63
11. Simon van der Sluijs De Kempvis 38.24 200600789 37.64
12. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 38.11 200502129 38.88
13. Jens Brouwer Zob'66 44.77 200403167 41.36
14. Thijs Gulden Zob'66 45.25 200501501 42.02
15. Stijn de Bondt Zpb-H&L 44.31 200502249 42.96
16. Nick Pauel Zpb-H&L 42.98 200402625 43.42
17. Keanu Dubelaar KZV de Lansingh 46.40 200600679 45.17
18. Thijmen de Rijke ZPCNumansdorp NT 200602199 50.67

NG.ZA Michaël van Waart Zob'66 45.69 200403169
AFGEM Nafthali den Hollander ZPCNumansdorp 1:00.24 200601861

NG Robin Schols KZV de Lansingh 33.85 200400433

BM Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 43.31 200600153 45.56
BM Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 38.02 200600007 38.43
BM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 40.83 200401353 38.79
BM Milan van der Kolk Zob'66 47.35 200502587 45.97

Programmanr. 78 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sam IJzerman De Geul 37.15 200101204 36.78
2. Fleur van Norren KZV de Lansingh 38.08 200204432 37.07
3. Rozemarijn van Haaff Zob'66 38.33 200201852 37.95
4. Hanna Looi Zpb-H&L 39.40 200006090 39.49

Esmée Roodenburg De Geul 40.58 200100040 39.49
6. Ilonka van der Well Zpb-H&L 41.35 200103732 39.93
7. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 39.95 200200658 40.17
8. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.54 200300582 40.68
9. Danique Gieltjes Pcg 40.93 200102572 40.69

10. Esmee Wijnmaalen Pcg 41.39 200100298 40.95
11. Lisa Pijlman De Kempvis 40.61 200103004 41.23
12. Lucinde van Driel ZPCNumansdorp 41.28 200000588 42.26
13. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 43.57 200101920 42.84
14. Zoë van Gool De Geul 42.66 200000964 43.15
15. Enisa Bekteshi Zob'66 42.58 200103084 44.34
16. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 44.84 200300132 44.85
17. Minouk Hol KZV de Lansingh 44.16 200201090 45.24
18. Hasse Leemans Pcg 46.18 200105758 45.38
19. Jindra Hartog Zpb-H&L 47.54 200103598 46.42

AFGEM Iris van Philips De Kempvis 42.16 200104340
NG Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 40.50 200000476
NG Branca van der Kolk Zob'66 44.86 200204628

BM Thresa van der Schans ZPCNumansdorp 50.78 200205648 49.37
BM Mírée de Vette ZPCNumansdorp 44.72 200301218 44.13
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Programmanr. 79 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
6-2-2016 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 32.99 200004181 33.37
2. Rolf Jens Pcg 35.91 200100527 35.65
3. Aidan van Gool De Geul 36.96 200001773 37.06
4. Mart de Koning Zob'66 38.92 200203253 37.34
5. Boaz Troost Zob'66 37.61 200100371 37.65
6. Nino van Krimpen Zpb-H&L 37.04 200004611 38.19
7. Thomas Bordewijk De Kempvis 40.06 200001047 38.30
8. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 39.54 200400597 38.70

Sjoerd van Weelden Pcg 41.77 200101217 38.70
10. Peter van Driel ZPCNumansdorp 38.67 200200305 38.83
11. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 39.57 200100209 39.21
12. Jervis Boele ZPCNumansdorp 41.13 200004141 39.95
13. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 41.37 200002833 39.99
14. Liam van Gool De Geul 43.09 200001111 40.16
15. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 41.55 200000797 40.78
16. Glenn van Gaalen De Kempvis 42.19 200200521 41.05
17. Joris Troost Zob'66 42.57 200103307 41.93
18. Erik Speksnijder Zpb-H&L 42.07 200001375 42.10
19. Johrick Wijma KZV de Lansingh 43.44 200204435 43.64
20. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 46.77 200104109 45.48
21. Joris van den Akker Pcg 48.83 200104883 49.42

AFGEM Roan Roor Van Vliet-Barracuda 44.77 200203127
AFGEM Pim Munne Zob'66 41.29 200103563

NG Daan Wesdorp De Geul 36.94 200003857

Programmanr. 80 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
6-2-2016 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 58.94 200300246 1:00.58 28.48 1:00.58
2. Quinty Plet De Kempvis 1:02.09 199802056 1:02.05 30.16 1:02.05
3. Alisha Vieira Zpb-H&L 1:03.95 199904554 1:03.62 30.59 1:03.62
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:04.71 200102236 1:04.20 30.62 1:04.20
5. Elize Bouman ZPCNumansdorp 1:00.81 199800658 1:05.18 30.58 1:05.18
6. Esmée Roodenburg De Geul 1:05.57 200100040 1:05.19 31.59 1:05.19
7. Esmeralda van Werkhoven Pcg 1:06.33 199900412 1:05.83 31.30 1:05.83
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:07.47 199903938 1:06.33 31.93 1:06.33
9. Lise van Mourik Pcg 1:07.73 199904802 1:06.55 31.68 1:06.55

10. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:06.80 199900880 1:06.77 32.15 1:06.77
11. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:03.96 199900940 1:06.93 31.56 1:06.93
12. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:07.22 199801532 1:07.37 32.00 1:07.37
13. Thirza Belder Zob'66 1:08.42 199803024 1:08.79 33.13 1:08.79
14. Diane Vink De Geul 1:08.39 199804000 1:10.99 32.99 1:10.99
15. Iris van Valen De Geul 1:09.68 199800496 1:13.45 34.52 1:13.45
16. Indy Bronscheer Zob'66 1:17.45 200103086 1:17.12 37.47 1:17.12
17. Roos Guddee ZPCNumansdorp 1:15.45 199904026 1:18.33 37.44 1:18.33
18. Rosanne Valk ZPCNumansdorp 1:17.64 199804090 1:18.86 37.37 1:18.86
DIS Lindsey Dortland Zob'66 1:18.42 199802108

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM Danique Gieltjes Pcg 1:13.58 200102572 1:15.30 36.51 1:15.30
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RW Competitie Deel 4 Poule B Papendrecht

Programmanr. 81 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joris Bezemer De Kempvis 55.97 199900527 55.03 26.95 55.03
2. Linquendo van der Klooster Zpb-H&L 56.21 199801361 56.03 27.28 56.03
3. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 56.07 200100297 57.04 27.43 57.04
4. Max Muller De Geul 58.31 199800347 57.79 27.19 57.79
5. Ben Muller De Geul 57.81 199801281 57.81 28.24 57.81
6. Daan Siebenheller Zob'66 57.86 199804955 58.27 28.46 58.27
7. Robin Lecomte KZV de Lansingh 1:00.77 199900711 59.42 28.47 59.42
8. Tim van Heeswijk De Geul 1:01.91 199804411 1:00.66 28.79 1:00.66
9. Job Kooij Pcg 1:00.16 199802443 1:00.86 28.87 1:00.86

10. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:00.80 200004181 1:01.70 29.85 1:01.70
11. Ayrton Mooldijk De Kempvis 1:03.63 199901449 1:01.84 28.89 1:01.84
12. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:03.20 199803237 1:01.88 29.77 1:01.88
13. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:00.36 200002657 1:02.54 29.09 1:02.54
14. Julian van Erk KZV de Lansingh 1:05.24 199901323 1:03.77 30.06 1:03.77
15. Julian Mes Zpb-H&L 1:06.33 200103755 1:04.30 30.95 1:04.30
16. Tristan Stam Zob'66 1:04.02 199903551 1:04.40 30.83 1:04.40
17. Sjoerd van Weelden Pcg 1:06.58 200101217 1:04.54 30.96 1:04.54
18. Werner Stout De Kempvis 1:14.07 200004419 1:12.57 33.88 1:12.57

AFGEM Joris Roelink Zob'66 1:23.02 200102503

BM Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:07.27 200000797 1:05.99 31.51 1:05.99
BM Pim Munne Zob'66 NT 200103563 1:11.75 33.48 1:11.75

Programmanr. 82 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
6-2-2016 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emma Schurink KZV de Lansingh 1:16.96 200301586 1:15.63 37.55 1:15.63
2. Kim Rutters De Kempvis 1:19.62 200302318 1:17.15 37.39 1:17.15
3. Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:16.96 200201852 1:17.54 37.57 1:17.54
4. Hanne Snijders KZV de Lansingh 1:19.85 200204358 1:19.65 39.58 1:19.65
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:19.89 200202188 1:20.46 38.41 1:20.46
6. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:21.92 200301798 1:21.86 40.05 1:21.86
7. Joyce van 't Hof Zpb-H&L 1:22.23 200302122 1:22.22 39.86 1:22.22
8. Rebecca Fehèr Pcg 1:25.04 200200592 1:22.81 42.06 1:22.81
9. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 1:22.95 200202458 1:22.82 38.89 1:22.82

*bu 50m
10. Kim Kuijpers Pcg 1:24.14 200201944 1:23.13 40.62 1:23.13
11. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:22.53 200300582 1:23.41 40.72 1:23.41
12. Alyssia de Boer De Geul 1:24.48 200202074 1:24.16 40.25 1:24.16
13. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:26.33 200201716 1:24.99 39.77 1:24.99
14. Jacintha Boender Zob'66 1:29.65 200201850 1:26.53 40.77 1:26.53
15. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 1:25.79 200303552 1:26.71 42.05 1:26.71
16. Faustine Mussig De Geul 1:29.43 200202080 1:29.37 42.76 1:29.37
17. Veerle van den Akker Pcg 1:35.94 200302030 1:33.94 45.39 1:33.94
18. Zoë van Loon De Kempvis 1:42.81 200204188 1:36.36 47.30 1:36.36
19. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 1:38.84 200400732 1:37.09 48.88 1:37.09
20. Femke Brasser Zob'66 1:35.43 200203164 1:37.32 46.44 1:37.32

*bu 50 en 100m
21. Amela Harambasic Zpb-H&L 1:42.02 200203920 1:41.63 48.87 1:41.63

AFGEM Shirin Bloemscheer De Geul 1:47.91 200302566
AFGEM Kyara Keizer De Geul 1:37.66 200205614

BM Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:27.47 200300132 1:26.75 42.17 1:26.75
*bu 100m
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Programmanr. 83 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
6-2-2016 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robert Speksnijder Zpb-H&L 1:14.06 200200429 1:11.95 36.35 1:11.95
2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:13.30 200301321 1:12.23 35.18 1:12.23
3. Mart de Koning Zob'66 1:16.65 200203253 1:18.31 38.68 1:18.31
4. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:18.78 200301179 1:18.88 39.01 1:18.88
5. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:22.04 200300039 1:20.25 39.63 1:20.25
6. Maurice van Philips De Kempvis 1:21.98 200301387 1:21.55 39.12 1:21.55
7. Senna Mooldijk De Kempvis 1:34.35 200301147 1:21.76 39.84 1:21.76
8. Brandon Groeneveld De Geul 1:24.47 200300595 1:23.03 40.43 1:23.03

*bu 50m
9. Philip Pols De Kempvis 1:24.41 200203067 1:23.09 40.23 1:23.09

10. Tygo Korving Zpb-H&L 1:22.40 200300773 1:24.12 39.93 1:24.12
11. Levi de Jong Zob'66 1:37.69 200202751 1:25.91 41.75 1:25.91
12. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:28.87 200203127 1:26.26 41.40 1:26.26
13. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1:28.74 200300891 1:26.61 42.71 1:26.61
14. Luca van Noorloos Pcg 1:30.84 200302199 1:28.61 42.71 1:28.61
15. Yoran Venderbos Pcg 1:26.13 200203895 1:30.67 44.38 1:30.67
16. Roy Span KZV de Lansingh 1:30.23 200301251 1:30.75 42.44 1:30.75
17. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 1:34.97 200300877 1:32.15 44.92 1:32.15
18. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:30.30 200203093 1:32.73 44.52 1:32.73
19. Timber van der Straaten Zpb-H&L 1:35.25 200200273 1:33.53 44.32 1:33.53

*bu 50m en 100m
DIS Erik Verhagen De Geul 1:31.80 200200615

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:28.09 200200263
AFGEM Jonathan van Loo De Geul 1:29.67 200203221

NG Robin Schols KZV de Lansingh 1:27.20 200400433
NG Sven Brochard Zob'66 1:28.53 200301737

Programmanr. 84 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
6-2-2016 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 1:27.81 200401170 1:23.92 40.07 1:23.92
2. Jet van Oudheusden Zob'66 1:25.93 200401012 1:25.16 41.46 1:25.16
3. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:27.78 200500390 1:28.51 43.39 1:28.51
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:28.68 200500826 1:28.60 45.08 1:28.60
5. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:37.35 200500804 1:28.63 43.94 1:28.63
6. Daphne van Tilburg De Geul 1:35.46 200500580 1:30.73 45.14 1:30.73
7. Lotte van der Maas Zob'66 1:30.10 200402376 1:30.85 44.25 1:30.85
8. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:32.31 200600162 1:33.50 45.22 1:33.50

* bu 100m
9. Diwa Omar Pcg 1:36.31 200600720 1:34.66 45.99 1:34.66

10. Annabel van Raak Pcg 1:35.22 200403006 1:35.32 46.91 1:35.32
* bu 50m

11. Iris de Rouw Zpb-H&L 1:39.26 200501826 1:36.16 45.93 1:36.16
* bu 50m

12. Marit van Krimpen Zpb-H&L 1:39.13 200403506 1:39.36 48.69 1:39.36
* bu 50m

13. Demi Kleinendorst ZPCNumansdorp NT 200502638 1:40.31 48.46 1:40.31
14. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:45.04 200501954 1:40.47 48.50 1:40.47
15. Nicole van Os De Geul 1:42.45 200404162 1:42.17 50.61 1:42.17

* bu 100m
16. Isis Mannee De Geul 1:47.43 200400026 1:42.62 51.34 1:42.62

*bu 50m
17. Silvy Damen Zob'66 1:45.26 200501558 1:43.78 51.25 1:43.78

* bu 50m
18. Mariska Seinen De Kempvis 1:43.43 200500626 1:45.08 50.77 1:45.08

*bu 100m
DIS Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:33.96 200502620

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp NT 200503140

NG Chiara Hoogerwerf Zpb-H&L 1:29.05 200400272
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RW Competitie Deel 4 Poule B Papendrecht

Programmanr. 84, Meisjes, 100m rugslag

BM Carmen Lems KZV de Lansingh 1:37.52 200402632 1:34.02 47.24 1:34.02
* bu 50m

BM Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:45.34 200501528 1:42.90 50.05 1:42.90
BM Martine Heupers Zob'66 1:52.61 200403488 1:46.16 51.96 1:46.16
BM Emi Schipper Zob'66 1:51.81 200502126 1:41.51 48.90 1:41.51
BM Maud van der Burgh Zob'66 1:49.94 200502990 1:48.84 56.00 1:48.84

Programmanr. 85 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
6-2-2016 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:20.84 200400597 1:19.67 38.37 1:19.67
2. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:25.25 200500927 1:24.31 40.84 1:24.31
3. Lars van den Heuvel Zpb-H&L 1:24.44 200402623 1:24.55 41.52 1:24.55
4. Bram de Haas Pcg 1:25.27 200400391 1:28.82 43.81 1:28.82
5. Benjamin Boender Zob'66 1:33.91 200401351 1:31.23 45.60 1:31.23
6. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:35.61 200600007 1:32.60 44.56 1:32.60
7. Dylan Groeneveld De Geul 1:36.26 200600011 1:32.85 45.88 1:32.85
8. Michael van den Enden Pcg 1:30.47 200401589 1:33.22 45.81 1:33.22
9. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:38.44 200402335 1:33.97 46.02 1:33.97

10. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:39.29 200502129 1:36.93 48.05 1:36.93
* bu 100m

11. Jens Brouwer Zob'66 1:40.51 200403167 1:37.92 47.85 1:37.92
12. Simon van der Sluijs De Kempvis 1:44.78 200600789 1:38.43 48.49 1:38.43
13. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 1:49.39 200401917 1:38.46 48.54 1:38.46
14. Mats Schroots De Geul 1:38.92 200401121 1:40.00 47.90 1:40.00
15. Nick Pauel Zpb-H&L 1:41.12 200402625 1:43.45 51.59 1:43.45

*bu 100m
16. Thijs Gulden Zob'66 2:02.23 200501501 1:45.75 51.90 1:45.75

* bu 50m
17. Keanu Dubelaar KZV de Lansingh 2:03.36 200600679 1:51.90 55.30 1:51.90
18. Stijn de Bondt Zpb-H&L 1:55.70 200502249 1:53.94 54.73 1:53.94
19. Thijmen de Rijke ZPCNumansdorp NT 200602199 2:06.83 1:01.10 2:06.83

* bu 100m
AFGEM Nafthali den Hollander ZPCNumansdorp NT 200601861

BM Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:46.95 200600153 1:55.75 56.59 1:55.75
BM Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:42.86 200500981 1:42.89 48.95 1:42.89

* bu 50m
BM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:50.38 200401353 1:46.05 50.31 1:46.05
BM Michaël van Waart Zob'66 1:47.88 200403169 1:49.55 52.88 1:49.55

* bu 50m
BM Milan van der Kolk Zob'66 1:56.84 200502587 1:55.57 56.18 1:55.57

Programmanr. 86 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-2-2016 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:18.17 198801932 1:18.37 36.64 1:18.37
2. Fenna de Groot De Kempvis 1:19.53 199701796 1:19.22 37.43 1:19.22
3. Sietske Ott-Visser KZV de Lansingh 1:21.79 198302146 1:19.75 36.92 1:19.75
4. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:20.29 199605226 1:20.80 37.98 1:20.80
5. Wendy de Bruin Zob'66 1:20.27 199206320 1:21.40 38.80 1:21.40
6. Esmeralda van Werkhoven Pcg 1:23.64 199900412 1:22.73 39.49 1:22.73

Fiona Cabrie De Kempvis 1:21.31 198800738 1:22.73 39.21 1:22.73
8. Anouk van Weelden Pcg 1:21.88 199902828 1:22.86 38.72 1:22.86
9. Aylin van Uffelen Zpb-H&L 1:21.00 199600352 1:23.71 39.49 1:23.71

10. Linda Janssen Zpb-H&L 1:24.42 198802088 1:24.46 39.90 1:24.46
11. Carmen Muilwijk De Geul 1:24.84 199502700 1:25.30 39.83 1:25.30
12. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 1:25.19 198302112 1:25.39 40.48 1:25.39
13. Marit Schoffelmeer ZPCNumansdorp 1:20.47 199302470 1:25.58 39.35 1:25.58
14. Aafke Groot De Geul 1:28.66 198302748 1:25.92 40.81 1:25.92
15. Leonie vd Lavoir ZPCNumansdorp 1:23.48 198501834 1:25.98 40.49 1:25.98
16. Petra van Achteren KZV de Lansingh 1:25.19 198400020 1:26.42 41.33 1:26.42
17. Lise van Mourik Pcg 1:25.60 199904802 1:26.68 40.54 1:26.68
18. Rebecca Evers Zob'66 1:27.39 199207916 1:27.17 40.92 1:27.17
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RW Competitie Deel 4 Poule B Papendrecht

Programmanr. 86, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

19. Eva Cornelisse Zpb-H&L 1:26.54 199701336 1:27.83 41.58 1:27.83
20. Iris van Valen De Geul 1:25.85 199800496 1:28.81 41.38 1:28.81
21. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:26.11 199804182 1:30.80 42.43 1:30.80

BM Maaike van Diggele Zpb-H&L 1:31.87 198700868 1:27.12 40.92 1:27.12
BM Brenda Geestman Zpb-H&L 1:26.18 198701276 1:26.92 41.37 1:26.92

Programmanr. 87 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-2-2016 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Romero Hennep De Kempvis 1:05.24 199304929 1:06.44 30.92 1:06.44
2. Alex Catsburg KZV de Lansingh 1:09.03 199404753 1:08.65 32.17 1:08.65
3. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:11.10 199700559 1:10.92 33.39 1:10.92
4. Ivan van Omme De Geul 1:10.03 198201263 1:11.03 33.34 1:11.03
5. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:11.15 199403951 1:11.78 33.70 1:11.78
6. Martijn van den Berge KZV de Lansingh 1:14.92 198503539 1:13.15 34.78 1:13.15
7. Jesse de Win De Geul 1:11.85 199600191 1:13.78 33.87 1:13.78
8. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:11.92 199600893 1:14.39 34.69 1:14.39
9. Erik Wegman De Kempvis 1:16.56 199201465 1:15.06 35.20 1:15.06

10. Robin Iking Pcg 1:13.28 199200583 1:15.65 35.50 1:15.65
Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:15.34 199205841 1:15.65 35.42 1:15.65

12. Tristan Stam Zob'66 1:16.37 199903551 1:15.69 35.57 1:15.69
13. Lars Schoffelmeer Zpb-H&L 1:16.54 199501907 1:16.19 35.74 1:16.19
14. Joey van der Valk Zob'66 1:16.83 199602191 1:17.58 35.72 1:17.58
15. Michael Vermoen Zpb-H&L 1:16.32 199604897 1:17.78 35.99 1:17.78
16. Tim van Heeswijk De Geul 1:17.72 199804411 1:18.97 36.30 1:18.97
17. Dennis Doove De Kempvis 1:16.03 199202413 1:19.31 35.68 1:19.31
18. Davy Vermaas Zpb-H&L 1:20.04 199003041 1:20.00 36.97 1:20.00
19. Ian van Mullem Zob'66 1:22.09 199602545 1:25.68 40.25 1:25.68
20. Jeremy Evers Pcg 1:25.49 199701175 1:29.85 41.90 1:29.85
21. Gertjan van Driel ZPCNumansdorp 1:37.64 196901739 1:38.88 46.13 1:38.88
22. Hans Piederiet ZPCNumansdorp 1:40.00 195400177 1:41.30 47.79 1:41.30

AFGEM Haico Weijers ZPCNumansdorp 1:24.67 198803759
NG Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:12.18 198401627
NG Thomas Mandigers Zob'66 1:28.65 199702667

BM Rutger Dalm KZV de Lansingh 1:16.05 199005561 1:18.14 35.62 1:18.14

Programmanr. 88 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sam IJzerman De Geul 2:14.73 200101204 2:16.16 30.78 1:05.25 1:41.13 2:16.16
2. Esmée Roodenburg De Geul 2:27.44 200100040 2:22.57 33.32 1:10.32 1:47.59 2:22.57
3. Lisa Pijlman De Kempvis 2:22.14 200103004 2:22.82 32.41 1:08.76 1:46.53 2:22.82
4. Hanna Looi Zpb-H&L 2:28.80 200006090 2:23.60 33.16 1:08.67 1:45.91 2:23.60
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:24.61 200102236 2:24.65 33.26 1:10.04 1:47.12 2:24.65
6. Emma Schurink KZV de Lansingh 2:26.65 200301586 2:26.90 34.40 1:12.78 1:50.43 2:26.90
7. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:28.43 200202188 2:27.59 33.49 1:11.44 1:50.39 2:27.59
8. Esmee Wijnmaalen Pcg 2:29.80 200100298 2:29.27 33.20 1:11.77 1:51.23 2:29.27
9. Esther Reinders KZV de Lansingh NT 200301798 2:30.03 34.65 1:13.24 1:52.55 2:30.03

10. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:28.76 200003482 2:36.12 33.43 1:13.76 1:55.47 2:36.12
11. Kim Kuijpers Pcg 2:41.37 200201944 2:38.46 36.73 1:17.81 1:59.78 2:38.46

* bu 100m
12. Ilonka van der Well Zpb-H&L 2:36.36 200103732 2:38.64 34.83 1:14.73 1:57.71 2:38.64
13. Hasse Leemans Pcg 2:45.90 200105758 2:41.65 35.41 1:15.09 1:57.82 2:41.65
14. Minouk Hol KZV de Lansingh 2:42.17 200201090 2:46.07 37.08 1:20.12 2:04.38 2:46.07
15. Lucinde van Driel ZPCNumansdorp 2:38.38 200000588 2:46.55 36.31 1:19.84 2:04.81 2:46.55
16. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 2:43.63 200201716 2:46.85 36.72 1:19.86 2:04.74 2:46.85
17. Indy Bronscheer Zob'66 2:44.74 200103086 2:48.32 39.15 1:23.41 2:07.60 2:48.32
18. Enisa Bekteshi Zob'66 2:47.39 200103084 2:48.58 37.81 1:21.42 2:07.00 2:48.58
19. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 2:52.49 200303552 2:53.19 38.72 1:23.57 2:10.65 2:53.19
20. Jindra Hartog Zpb-H&L 3:15.11 200103598 3:00.54 41.20 1:27.69 2:15.79 3:00.54
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RW Competitie Deel 4 Poule B Papendrecht

Programmanr. 88, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Britta Koehorst KZV de Lansingh 2:13.20 200300246
AFGEM Iris van Philips De Kempvis 2:44.66 200104340

NG Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:25.44 200000476
NG Branca van der Kolk Zob'66 3:03.65 200204628

BM Danique Gieltjes Pcg 2:49.80 200102572 2:44.75 36.72 1:18.57 2:01.46 2:44.75

Programmanr. 89 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
6-2-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Aidan van Gool De Geul 2:14.31 200001773 2:14.30 29.60 1:03.15 1:39.09 2:14.30
2. Thomas Bordewijk De Kempvis 2:15.24 200001047 2:16.27 31.20 1:05.83 1:41.58 2:16.27
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:15.27 200004181 2:16.28 30.83 1:05.20 1:41.08 2:16.28
4. Sjoerd van Weelden Pcg 2:25.11 200101217 2:19.06 31.97 1:07.24 1:43.53 2:19.06
5. Rolf Jens Pcg 2:17.17 200100527 2:19.63 31.29 1:06.92 1:43.87 2:19.63
6. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 2:19.31 200100209 2:20.06 32.09 1:07.47 1:44.28 2:20.06
7. Jervis Boele ZPCNumansdorp 2:28.39 200004141 2:21.97 32.37 1:08.06 1:45.47 2:21.97
8. Liam van Gool De Geul 2:29.73 200001111 2:24.31 32.96 1:10.06 1:47.99 2:24.31
9. Glenn van Gaalen De Kempvis 2:24.60 200200521 2:25.03 32.80 1:09.16 1:47.30 2:25.03

10. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:20.30 200002657 2:25.34 32.14 1:09.63 1:48.49 2:25.34
11. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 2:23.10 200002833 2:25.65 34.53 1:11.31 1:48.83 2:25.65
12. Erik Speksnijder Zpb-H&L 2:22.84 200001375 2:26.77 33.07 1:10.14 1:48.93 2:26.77
13. Boaz Troost Zob'66 2:45.54 200100371 2:28.49 32.67 1:09.87 1:49.53 2:28.49
14. Nino van Krimpen Zpb-H&L 2:37.05 200004611 2:32.30 34.03 1:12.99 1:53.14 2:32.30
15. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 2:32.72 200400597 2:35.82 35.30 1:16.25 1:57.18 2:35.82
16. Joris Troost Zob'66 2:43.56 200103307 2:36.65 33.17 1:13.54 1:56.90 2:36.65
17. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 2:39.02 200104109 2:40.67 35.51 1:17.43 2:00.24 2:40.67
18. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 2:53.47 200300877 2:47.79 37.91 1:20.01 2:04.47 2:47.79
19. Joris van den Akker Pcg NT 200104883 3:07.22 40.55 1:29.36 2:19.81 3:07.22

AFGEM Joris Roelink Zob'66 3:15.12 200102503
NG Daan Wesdorp De Geul 2:39.19 200003857

BM Pim Munne Zob'66 2:45.83 200103563 2:36.50 34.76 1:16.46 1:58.21 2:36.50

Programmanr. 90 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
6-2-2016 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur van Norren KZV de Lansingh 31.07 200204432 29.96
2. Rozemarijn van Haaff Zob'66 31.24 200201852 30.67
3. Joyce van 't Hof Zpb-H&L 31.05 200302122 30.75
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 31.56 200202188 31.42
5. Alyssia de Boer De Geul 32.52 200202074 31.43
6. Hanne Snijders KZV de Lansingh 31.36 200204358 31.61
7. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 32.11 200202458 31.75
8. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 32.68 200300582 32.70
9. Faustine Mussig De Geul 34.26 200202080 33.75

10. Kim Rutters De Kempvis 34.61 200302318 33.96
11. Mírée de Vette ZPCNumansdorp 34.95 200301218 33.98
12. Rebecca Fehèr Pcg 34.99 200200592 34.09
13. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 33.38 200300132 34.45
14. Jacintha Boender Zob'66 33.84 200201850 34.67
15. Veerle van den Akker Pcg 34.90 200302030 34.72
16. Kim Kuijpers Pcg 33.57 200201944 34.91
17. Thresa van der Schans ZPCNumansdorp 37.79 200205648 36.22
18. Zoë van Loon De Kempvis 35.47 200204188 36.40
19. Amela Harambasic Zpb-H&L 37.73 200203920 36.91
20. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 37.93 200400732 37.21
21. Nicole van Os De Geul NT 200404162 39.54
22. Femke Brasser Zob'66 38.95 200203164 40.08

AFGEM Esther Reinders KZV de Lansingh 32.10 200301798
AFGEM Shirin Bloemscheer De Geul 38.29 200302566
AFGEM Kyara Keizer De Geul 40.01 200205614
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RW Competitie Deel 4 Poule B Papendrecht

Programmanr. 90, Meisjes, 50m vrije slag

BM Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 33.39 200201716 33.50

Programmanr. 91 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
6-2-2016 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robert Speksnijder Zpb-H&L 28.17 200200429 28.15
2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 29.84 200301321 29.74
3. Senna Mooldijk De Kempvis 32.52 200301147 29.98
4. Johrick Wijma KZV de Lansingh 29.48 200204435 30.11
5. Mart de Koning Zob'66 30.33 200203253 30.40
6. Peter van Driel ZPCNumansdorp 32.03 200200305 30.41
7. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 31.54 200300039 30.50
8. Stefan Groen KZV de Lansingh 32.34 200301179 31.53
9. Philip Pols De Kempvis 35.18 200203067 32.04

10. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 32.31 200203093 32.44
11. Maurice van Philips De Kempvis 34.06 200301387 33.02
12. Brandon Groeneveld De Geul 34.27 200300595 33.15
13. Yoran Venderbos Pcg 33.54 200203895 33.18
14. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 34.58 200203127 33.59
15. Levi de Jong Zob'66 33.24 200202751 33.75
16. Tygo Korving Zpb-H&L 33.54 200300773 34.06
17. Roy Span KZV de Lansingh 34.15 200301251 34.72
18. Timber van der Straaten Zpb-H&L 34.52 200200273 34.99
19. Erik Verhagen De Geul 34.17 200200615 35.63
20. Luca van Noorloos Pcg 35.53 200302199 35.82
21. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 36.00 200300891 36.18
22. Benjamin Boender Zob'66 NT 200401351 36.32
23. Bram de Haas Pcg 36.95 200400391 37.36

AFGEM Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 33.51 200200263
AFGEM Sven Brochard Zob'66 35.59 200301737
AFGEM Jonathan van Loo De Geul 33.84 200203221

Programmanr. 92 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
6-2-2016 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:09.23 200300246 1:09.19 31.07 1:09.19
2. Quinty Plet De Kempvis 1:11.32 199802056 1:10.31 32.47 1:10.31
3. Anouk van Weelden Pcg 1:11.71 199902828 1:10.48 32.34 1:10.48
4. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:12.18 199900940 1:14.50 34.05 1:14.50
5. Esmee Wijnmaalen Pcg 1:13.23 200100298 1:16.42 34.44 1:16.42
6. Thirza Belder Zob'66 1:18.30 199803024 1:17.04 34.47 1:17.04
7. Elize Bouman ZPCNumansdorp 1:14.22 199800658 1:17.05 34.67 1:17.05
8. Alisha Vieira Zpb-H&L 1:23.07 199904554 1:17.95 34.76 1:17.95
9. Zoë van Gool De Geul 1:14.51 200000964 1:17.98 35.81 1:17.98

10. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:20.69 200200658 1:19.84 36.62 1:19.84
11. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:22.04 200101920 1:20.81 38.05 1:20.81
12. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:22.09 200003482 1:20.88 37.15 1:20.88
13. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:22.51 199801532 1:23.09 37.23 1:23.09
14. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:26.98 199903938 1:24.30 36.75 1:24.30
15. Almira Bekteshi Zob'66 1:26.20 200004570 1:25.49 37.75 1:25.49
16. Diane Vink De Geul 1:22.29 199804000 1:28.79 38.46 1:28.79
17. Lindsey Dortland Zob'66 1:34.17 199802108 1:32.79 40.93 1:32.79
18. Roos Guddee ZPCNumansdorp 1:27.61 199904026 1:33.06 43.19 1:33.06
19. Rosanne Valk ZPCNumansdorp 1:37.26 199804090 1:40.33 44.06 1:40.33

* bu 100m

BM Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:29.47 199804182 1:30.46 41.39 1:30.46
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Programmanr. 93 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daan Siebenheller Zob'66 1:02.21 199804955 1:02.22 29.04 1:02.22
2. Joris Bezemer De Kempvis 1:04.71 199900527 1:03.57 29.49 1:03.57
3. Ben Muller De Geul 1:03.07 199801281 1:04.93 29.76 1:04.93
4. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:04.36 200100297 1:06.27 29.71 1:06.27
5. Rolf Jens Pcg 1:05.80 200100527 1:07.34 30.73 1:07.34
6. Linquendo van der Klooster Zpb-H&L 1:09.36 199801361 1:08.03 31.22 1:08.03
7. Job Kooij Pcg 1:08.59 199802443 1:09.79 32.18 1:09.79
8. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:10.25 199803237 1:10.18 32.20 1:10.18
9. Robin Lecomte KZV de Lansingh 1:08.85 199900711 1:10.72 32.38 1:10.72

10. Julian van Erk KZV de Lansingh 1:11.52 199901323 1:11.06 32.43 1:11.06
11. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:12.63 200000797 1:12.28 32.42 1:12.28
12. Max Muller De Geul 1:09.08 199800347 1:12.77 31.55 1:12.77
13. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.92 200002657 1:13.53 34.65 1:13.53
14. Ayrton Mooldijk De Kempvis 1:15.40 199901449 1:13.88 34.06 1:13.88
15. Aidan van Gool De Geul 1:11.74 200001773 1:16.13 33.86 1:16.13
16. Tristan Stam Zob'66 1:19.03 199903551 1:18.97 35.98 1:18.97
17. Julian Mes Zpb-H&L 1:21.71 200103755 1:23.61 34.71 1:23.61

Programmanr. 94 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
6-2-2016 - 15:44 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:59.18 1:58.15
Aniek Huijsman 88 +0,70 29.57 Eline Roobol 91 +0,20 28.92
Kimberly Coenders 99 +0,47 30.78 Sietske Ott-Visser 83 +0,31 28.88

2. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 1:58.79 1:58.72
Alisha Vieira 99 +0,75 29.10 Eva Cornelisse 97 +0,42 30.07
Linda Janssen 88 +0,56 29.71 Aylin van Uffelen 96 +0,47 29.84

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:00.18 2:00.69
Esther Versteeg 83 +0,81 30.05 Manon Kalmeijer 99 +0,51 30.60
Eveline Houweling 98 +0,35 31.12 Melissa van der Heijden 96 +0,31 28.92

4. Pcg 1 Pcg 1:58.80 2:00.75
Esmee Wijnmaalen 01 +0,78 31.69 Ilse Wijnmaalen 99 +0,36 31.12
Lise van Mourik 99 +0,24 29.74 Anouk van Weelden 99 +0,27 28.20

5. De Geul 1 De Geul 1:58.58 2:01.67
Carmen Muilwijk 95 +0,74 29.60 Sam IJzerman 01 +0,45 28.24
Diane Vink 98 +0,40 32.22 Iris van Valen 98 +0,54 31.61

6. De Kempvis 1 De Kempvis 2:02.49 2:02.18
Fenna de Groot 97 +0,75 29.02 Kim Rutters 03 +0,44 33.90
Quinty Plet 98 +0,44 28.63 Fiona Cabrie 88 +0,40 30.63

7. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 1:58.39 2:02.99
Lucinde van Driel 00 +0,76 32.99 Marit Schoffelmeer 93 +0,44 28.71
Leonie vd Lavoir 85 +0,44 31.30 Elize Bouman 98 +0,55 29.99

8. Zob'66 1 Zob'66 2:01.73 2:04.61
Thirza Belder 98 +0,83 31.39 Lindsey Dortland 98 +0,60 33.66
Rebecca Evers 92 +0,50 30.85 Wendy de Bruin 92 +0,48 28.71

Programmanr. 95 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
6-2-2016 - 15:47 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 95, Heren, 4 x 50m wisselslag

1. De Kempvis 1 De Kempvis 1:52.21 1:53.77
Dennis Doove 92 +0,98 30.56 Joris Bezemer 99 +0,34 28.19
Romero Hennep 93 +0,30 29.86 Erik Wegman 92 +0,47 25.16

2. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:58.33 1:56.77
Robin Lecomte 99 +0,63 31.88 Alex Catsburg 94 +0,26 27.97
Kevin Kingma 97 +0,43 31.51 Rutger Dalm 90 +0,39 25.41

3. De Geul 1 De Geul 1:55.15 1:57.17
Ivan van Omme 82 +0,70 29.36 Ben Muller 98 +0,35 29.90
Jesse de Win 96 +0,28 32.60 Tim Muller 95 +0,42 25.31

4. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 1:58.10 2:00.20
Davy Vermaas 90 +0,64 32.60 Lars Schoffelmeer 95 +0,30 26.78
Linquendo van der Klooster 98 +0,31 33.28 Robert Speksnijder 02 +0,58 27.54

5. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:59.53 2:00.48
Jeroen Bechtold 00 +0,66 32.02 Emiel van Beusekom 94 +0,51 27.63
Thomas Hesper 00 +0,57 32.72 Martijn Houweling 96 +0,51 28.11

6. Zob'66 1 Zob'66 2:04.88 2:08.64
Daan Siebenheller 98 +0,62 31.25 Ian van Mullem 96 +0,43 32.60
Tristan Stam 99 +0,71 35.70 Joey van der Valk 96 +0,39 29.09

7. Pcg 1 Pcg 2:00.57 2:09.10
Rolf Jens 01 +0,64 34.22 Job Kooij 98 +0,40 32.06
Robin Iking 92 +0,39 34.21 Jeremy Evers 97 +0,52 28.61

8. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 2:05.43 2:10.17
Jeroen Reckman 01 +0,86 35.86 Peter van Driel 02 +0,55 33.35
Quinn van den Heuvel 01 +0,52 32.19 Jervis Boele 00 +0,36 28.77

Programmanr. 96 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 15:49 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:00.38 1:59.15
Emma Schurink 03 +0,81 30.70 Hanne Snijders 02 +0,54 31.54
Fleur van Norren 02 +0,40 30.13 Britta Koehorst 03 +0,35 26.78

2. De Geul 1 De Geul 2:01.21 2:01.05
Kirana Hoogenbosch 00 +0,62 31.28 Esmée Roodenburg 01 +0,55 30.14
Alyssia de Boer 02 +0,42 31.17 Sam IJzerman 01 +0,50 28.46

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:03.69 2:03.24
Amber Hesper 02 +0,82 30.98 Christina Agussalim 03 +0,55 32.59
Ylva Visser 01 +0,48 30.62 Robin Pienaar 01 +0,67 29.05

4. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 2:06.86 2:07.02
Joyce van 't Hof 03 +0,70 31.34 Jindra Hartog 01 +0,57 34.56
Ilonka van der Well 01 +0,47 31.63 Hanna Looi 00 +0,39 29.49

5. Zob'66 1 Zob'66 2:09.10 2:09.76
Enisa Bekteshi 01 +0,76 32.01 Indy Bronscheer 01 +0,50 34.35
Almira Bekteshi 00 +0,42 32.18 Rozemarijn van Haaff 02 +0,56 31.22

6. Pcg 1 Pcg 2:12.64 2:11.81
Danique Gieltjes 01 +0,69 33.32 Hasse Leemans 01 +0,37 34.04
Rebecca Fehèr 02 +0,34 33.38 Esmee Wijnmaalen 01 +0,50 31.07

7. De Kempvis 1 De Kempvis 2:16.75 2:18.45
Dagmar Nieuwenhuizen 04 +0,82 37.76 Kim Rutters 03 +0,29 34.11
Zoë van Loon 02 +0,55 37.06 Lisa Pijlman 01 +0,30 29.52

8. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 2:18.76 2:18.94
Mírée de Vette 03 +0,76 34.25 Thresa van der Schans 02 +0,57 37.19
Serena den Tuinder 03 +0,37 35.86 Amber Kuntkes 02 +0,53 31.64


